

## **Nicrolod Holding ApS**

Gørtlervej 5

8800 Viborg

CVR-nr. 25899636

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Bech

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nicolod Holding ApS  
Gørtlervej 5  
8800 Viborg

CVR-nr.: 25899636  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Thomas Bech

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i datterselskabet Nicolod ApS samt udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 192 t.kr. mod et overskud sidste år på 471 t.kr. Det opnåede resultat anses af selskabets ledelse for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.125)</b>	<b>3.775</b>
Af- og nedskrivninger		(21.236)	(21.236)
Andre driftsomkostninger		<u>(69.954)</u>	<u>(26.576)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(101.315)</b>	<b>(44.037)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(42.842)	583.997
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(52.364)</u>	<u>(93.740)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(196.521)</b>	<b>446.220</b>
Skat af årets resultat	2	<u>4.700</u>	<u>25.026</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(191.821)</u></b>	<b><u>471.246</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(42.842)	583.997
Overført resultat		<u>(200.679)</u>	<u>(163.351)</u>
		<b><u>(191.821)</u></b>	<b><u>471.246</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.165.726	1.186.962
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.165.726</b>	<b>1.186.962</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.675.466	1.718.308
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.675.466</b>	<b>1.718.308</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.841.192</b>	<b>2.905.270</b>
Udskudt skat		48.700	44.000
Tilgodehavende selskabsskat		48.323	70.052
<b>Tilgodehavender</b>		<b>97.023</b>	<b>114.052</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>46.795</b>	<b>46.810</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>143.818</b>	<b>160.862</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.985.010</b>	<b>3.066.132</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.490.350	1.533.192
Overført overskud eller underskud		329.073	529.752
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.996.123</u></b>	<b><u>2.238.544</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		534.681	582.054
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>534.681</u></b>	<b><u>582.054</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	47.000	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		333.888	164.154
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.938	0
Anden gæld		29.380	29.380
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>454.206</u></b>	<b><u>245.534</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>988.887</u></b>	<b><u>827.588</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.985.010</u></b>	<b><u>3.066.132</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.533.192	529.752	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	(42.842)	(200.679)	51.700
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.490.350</b>	<b>329.073</b>	<b>51.700</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				2.238.544
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				(191.821)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.996.123</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.000	44.000
Renteomkostninger i øvrigt	34.297	36.770
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	8.067	12.970
	<b>52.364</b>	<b>93.740</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(24.339)
Ændring af udskudt skat	(4.700)	48.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	(49.387)
	<b>(4.700)</b>	<b>(25.026)</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.387.003
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.387.003</b>
Af- og nedskrivninger primo		(200.041)
Årets afskrivninger		(21.236)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(221.277)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.165.726</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	185.116
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>185.116</b>
Opskrivninger primo	1.533.192
Årets opskrivninger	(42.842)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.490.350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.675.466</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Nicrolod ApS	Gørtlervej 5, 8800 Viborg	ApS	100,0

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til reakreditinstitutter	47.000	45.000	534.681	283.360
	<b>47.000</b>	<b>45.000</b>	<b>534.681</b>	<b>283.360</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.016.623 kr., mod 1.037.859 kr. sidste år.

Bankgæld i Nicolod Holding ApS og Nicolod ApS er sikret med pant i ejerandel i Nicolod ApS.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte anparter udgør 1.675.466 kr., mod 1.718.308 kr. sidste år. Gælden i Nicolod ApS udgør 0 kr., mod 0 kr. sidste år.
